
 

 

 

  Время Предмет  Преподаватель АУД 

П
о
н
е
д

е
л

 2
1
.0

5
 1 08.20 — 09.50 Компьютерные технологии в дизайне среды П Андреева Н.И. 216 

2 10.00 — 11.30 Компьютерные технологии в дизайне среды П Андреева Н.И. 216 

3 12.10 — 13.40 Проектирование в дизайне среды П Андреева Н.И. 216 

4 13.50 — 15.20 Основы производственного мастерства в 
дизайне среды 

Л Шитик О.Г. М 1 

5 15.30 — 17.00 П Шитик О.Г. М 1 

6 17.10 — 18.40     

7 18.50 — 20.20     

В
то

р
н
и

к 
2

2
.0

5
 

1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30     

3 12.10 — 13.40     

4 13.50 — 15.20 Основы производственного мастерства в 
дизайне среды 

Л Шитик О.Г. 231 

5 15.30 — 17.00 П Шитик О.Г. 231 

6 17.10 — 18.40 Основы дизайн-образования Л Андреева Н.И. 231 

7 18.50 — 20.20 Компьютерные технологии в дизайне среды П Андреева Н.И. 216 

8 20.30 — 22.00 Компьютерные технологии в дизайне среды П Андреева Н.И. 216 

С
р
е
д

а
 2

3
.0

5
 1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30 Макетирование П Шитик О.Г. М 1 

3 12.10 — 13.40 Макетирование П Шитик О.Г. М 1 

4 13.50 — 15.20 Компьютерные технологии в дизайне среды П Андреева Н.И. 216 

5 15.30 — 17.00 Компьютерные технологии в дизайне среды П Андреева Н.И. 216 

6 17.10 — 18.40 Основы композиционного декора в 
интерьерной среде 

П Андреева Н.И. М 1 

7 18.50 — 20.20 П Андреева Н.И. М 1 

Ч
е
тв

е
р

г 
 2

4
.0

5
 

1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30     

3 12.10 — 13.40     

4 13.50 — 15.20 Основы производственного мастерства в 
дизайне среды 

П Шитик О.Г. М 1 

5 15.30 — 17.00 П Шитик О.Г. М 1 

6 17.10 — 18.40 История интерьера Л Андреева Н.И. М 1 

7 18.50 — 20.20 История интерьера П Андреева Н.И. М 1 

8 20.30 — 22.00 Основы дизайн-образования Л Андреева Н.И. М 1 

П
я
тн

и
ц

а
 2

5
.0

5
 

1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30 Дизайн и монументально-декоративное 
искусство в проектировании среды консультация 

П Семенов Д.Ю., 
к.искусствов 

М 1 

3 12.10 — 13.40  М 1 

4 13.50 — 15.20 Основы производственного мастерства в 
дизайне среды 

П Шитик О.Г. М 1 

5 15.30 — 17.00 П Шитик О.Г. М 1 

6 17.10 — 18.40 Проектирование в дизайне среды П Андреева Н.И. 216 

7 18.50 — 20.20 Проектирование в дизайне среды П Андреева Н.И. 216 

8 20.30 — 22.00 Основы дизайн-образования   зачет  Андреева Н.И. 216 

2
6
.0

5
 

1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30 Дизайн и рекламные технологии П Шитик О.Г. М 1 

3 12.10 — 13.40 Дизайн и рекламные технологии зачет  Шитик О.Г. М 1 

4 13.50 — 15.20 История интерьера Л Андреева Н.И. М 1 

5 15.30 — 17.00 Основы композиционного декора в 
интерьерной среде 

П Андреева Н.И. М 1 

6 17.10 — 18.40 П Андреева Н.И. 216 

7 18.50 — 20.20 
Компьютерные технологии в дизайне среды 

 зачет 
 

Андреева Н.И. 
216 

Проректор по УМР         ___________________ А.П. Гарифуллина 

Специалист УМО           ___________________ О.Н. Шушкова  

Расписание занятий 

группа   ЗБСД-153 
(Дизайн 3 курс) 

                                         
Утверждаю 

Первый проректор 

_________________Е.Ю. Соснина 

16.05.2018 



 

 

  Время Предмет  Преподаватель АУД 

 П
о
н
е
д

е
л

ь
н

и
к 

2
8
.0

5
 1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30 Основы производственного мастерства в 
дизайне среды консультация 

П Шитик О.Г. М 1 

3 12.10 — 13.40  Шитик О.Г. М 1 

4 13.50 — 15.20 Проектирование в дизайне среды П Андреева Н.И. 216 

5 15.30 — 17.00 Проектирование в дизайне среды П Андреева Н.И. 216 

6 17.10 — 18.40 Основы композиционного декора в 
интерьерной среде 

П Андреева Н.И. 216 

7 18.50 — 20.20 П Андреева Н.И. 216 

8 20.30 — 22.00     

В
то

р
н
и

к 
2

9
.0

5
 

1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30     

3 12.10 — 13.40     

4 13.50 — 15.20 Академическая живопись П Шитик О.Г. М 1 

5 15.30 — 17.00 Академическая живопись П Шитик О.Г. М 1 

6 17.10 — 18.40 Основы организации проектной 
деятельности 

Л Андреева Н.И. М 1 

7 18.50 — 20.20 Л Андреева Н.И. М 1 

8 20.30 — 22.00 История интерьера П Андреева Н.И. М 1 

С
р
е
д

а
 3

0
.0

5
 1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30 Основы дизайна в выставочно-ярмарочной 
деятельности 

Л Шитик О.Г. М 1 

3 12.10 — 13.40 П Шитик О.Г. М 1 

4 13.50 — 15.20 История интерьера П Андреева Н.И. М 1 

5 15.30 — 17.00 История интерьера П Андреева Н.И. М 1 

6 17.10 — 18.40 Академический рисунок П Андреева Н.И. М 1 

7 18.50 — 20.20 Академический рисунок П Андреева Н.И. М 1 

Ч
е
тв

е
р

г 
3

1
.0

5
 

1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30     

3 12.10 — 13.40     

4 13.50 — 15.20 
Основы дизайна в выставочно-ярмарочной  

 деятельности               зачет 
 Шитик О.Г. М 1 

5 15.30 — 17.00 Макетирование              зачет  Шитик О.Г. М 1 

6 17.10 — 18.40 Академический рисунок консультация  Андреева Н.И. М 1 

7 18.50 — 20.20 История интерьера консультация  Андреева Н.И. М 1 

П
я
тн

и
ц

а
 1

.0
6
 

1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30     

3 12.10 — 13.40 Основы декоративной живописи П Шитик О.Г. М 1 

4 13.50 — 15.20 Основы декоративной живописи зачет  Шитик О.Г. М 1 

5 15.30 — 17.00 Академическая живопись консультация  Шитик О.Г. М 1 

6 17.10 — 18.40 Проектирование в дизайне среды 
консультация 

П Андреева Н.И. 216 

7 18.50 — 20.20  Андреева Н.И. 216 

8 20.30 — 22.00 
Основы композиционного декора в  

интерьерной среде консультация 
 Андреева Н.И. М 1 

2
.0

6
 1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30 
Дизайн и монументально-декоративное  

искусство в проектировании среды экзамен 
 

Семенов Д.Ю., 
к.искусствов 

М 1 

 

Проректор по УМР         ___________________ А.П. Гарифуллина 

Специалист УМО           ___________________ О.Н. Шушкова  

Расписание занятий 

группа   ЗБСД-153 
(Дизайн 3 курс) 

                                         
Утверждаю 

Первый проректор 

_________________Е.Ю. Соснина 

16.05.2018 
 



 

 

  Время Предмет  Преподаватель АУД 

 П
о
н
е
д

е
л

ь
н

и
к 

4
.0

6
 

1 08.20 — 09.50 
Основы производственного мастерства в 

дизайне среды        экзамен 
 

Шитик О.Г. 
 

2 10.00 — 11.30     

3 12.10 — 13.40     

4 13.50 — 15.20     

5 15.30 — 17.00     

6 17.10 — 18.40     

7 18.50 — 20.20     

В
то

р
н
и

к 
5

.0
6
 1 08.20 — 09.50 Академический рисунок экзамен  Андреева Н.И. М 1 

2 10.00 — 11.30     

3 12.10 — 13.40     

4 13.50 — 15.20     

5 15.30 — 17.00     

6 17.10 — 18.40     

7 18.50 — 20.20     

С
р
е
д

а
 6

.0
6
 

1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30     

3 12.10 — 13.40     

4 13.50 — 15.20     

5 15.30 — 17.00 История интерьера      экзамен  Андреева Н.И. 220 

6 17.10 — 18.40     

7 18.50 — 20.20     

Ч
е
тв

е
р

г 
 7

.0
6
 

1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30 Академическая живопись экзамен  Шитик О.Г. М 1 

3 12.10 — 13.40     

4 13.50 — 15.20     

5 15.30 — 17.00     

6 17.10 — 18.40     

7 18.50 — 20.20     

П
я
тн

и
ц

а
 8

.0
6
 1 08.20 — 09.50 Проектирование в дизайне среды экзамен  Андреева Н.И. 229 

2 10.00 — 11.30     

3 12.10 — 13.40     

4 13.50 — 15.20     

5 15.30 — 17.00     

6 17.10 — 18.40     

9
.0

6
 

1 08.20 — 09.50     

2 10.00 — 11.30 
Основы композиционного декора в  

интерьерной среде экзамен 
 

Андреева Н.И. 
220 

3 12.10 — 13.40     

 

Проректор по УМР         ___________________ А.П. Гарифуллина 

Специалист УМО           ___________________ О.Н. Шушкова 

Расписание занятий 

группа   ЗБСД-153 
(Дизайн 3 курс) 

                                         
Утверждаю 

Первый проректор 

_________________Е.Ю. Соснина 

16.05.2018 
 


